**S**eundo anno durius is mediorum aegypti  
 Et zecchium prophetae lectiones eorū.  
 Idem declarant, sed haec de curia aegypti  
 Zeccham in ordine pessimum. In ordine  
 prophetarum quod eum duobus manusib[us] ut  
 predicat lectiones ostenduntur. In propheta  
 cui p[ro]cessisse in iudeis, ad iacobum  
 et iacobum eum ampli. p[ro]p[ter]ea di p[ro]pt[er]a  
 uniusesse. et d[icitu]r refecte dicas. In seculo anni  
 durius prophetae iudei aegypti Zeccham  
 filius addo propheta supludos qui in aln  
 ludet in ihesu. In nomine est super i. tunc sur  
 p[ro]cessus zorobabel filius saluathel al[legor]i  
 lus sed ezechiel p[ro]p[ter]ea et iacobus  
 aliqui domini que est in ihesu. Quibus cum  
 ad essent p[ro]phe[ti]e et orationes suu. ad iuba  
 berunt eos. Num et p[ro]pt[er]a est ubi in iudicione  
 p[ro]cessus delator[us]. p[ro]su[m]m[on]em conm[on]itionem  
 Idem p[ro]pheta cupiens reuocare uerb[us] lectione  
 comprehensionis usus est. vidinote et ecce uis  
 uerba d[icitu]r sup[er] equum sub eum et cetera.  
 Ide p[ro]pheta uirum equo subeo sed eam et sciam  
 eam in medio ministri umbrosi. Cum uisio  
 nis haec soluatio est, ut uera d[icitu]r sequum subeu  
 lice angelus in celo quietus. cum iniquis su  
 predicari coloris equum consedet ut suscit  
 iudicauit sanguinis lacum qui ait signi  
 ficiat profundum. qui p[ro]pt[er]a est in caput  
 cui eam redigerunt. Hac autem uerba in medio  
 ministri obumbra eius quod dixit latitudi  
 p[ro]pt[er]o ad futurum. p[ro]misit significacionem  
 uoluntatem demonis aere. Nam et lignimosses  
 in libo leui atque cum succedit in agone aero.  
 Accipietis die p[ro]pt[er]a fructus ligni speciosi.  
 ut letat quip[er] p[ro]pt[er]a oleum a[re] ligni umbra  
 culis demones erunt. Sed hanc insionem q[ue]libet  
 suorum p[ro]pt[er]i. et iudicauit deuictus  
 futurum de monstra. Ob hoc no[n]cup[er] p[ro]pheta se  
 uidisse manoscitur. qui p[ro]pt[er]a est in p[ro]pt[er]a  
 liberazione deterru[er]at nos et nos deterru[er]am  
 disse consubiectulus et ampli presens  
 p[ro]pt[er] aliquum partem in se statu[n]de uide  
 at. liberatio eius dan[ic]t[ur] ac redicatus cup  
 iuit uas deterru[er]at chalcedorum per  
 noe sicut propheta est iudicatu[er]e.  
 ex p[ro]p[ter]a loquus.

# IN PIZZACCHA RIAS PROPEA

num aise ocauolanno sedo datur. que cum  
 et uerbum d[icitu]r ad zeccham filium banu  
 chie. filium addo propheta dicatis. In ea  
 est d[icitu]r super p[ro]p[ter]a usor laeundia. Et d[icitu]r  
 ad eos. Haec d[icitu]r d[icitu]r et etiatiu[m]. conuertimi  
 n[on] ad me a[re] d[icitu]r et etiatiu[m]. et conuertis  
 ad uos d[icitu]r d[icitu]r et etiatiu[m]. Neq[ue] si eu[er]a  
 p[ro]cessus usi ad quos clamabat propheta  
 p[ro]p[ter]a. dicas d[icitu]r. Haec d[icitu]r d[icitu]r et etiatiu[m].  
 conuertimini deuini usis malis et cogitau  
 monib[us] usis passim. et non audirentu[m]  
 neq[ue] ad eam derunt ad medicit d[icitu]r. P[ro]cessus  
 usi ubi sunt et p[ro]p[ter]a. numquid insen  
 p[ro]cessum uiuunt. Utrum cum ei uerba  
 in eis et legi amicu[m] mai[us] quin undiu[m] seruit  
 meis prophetais. numquid non comprehendit  
 derunt p[ro]cessus usos. Et conuertis una ei  
 d[icitu]r. Si uita cogitauit d[icitu]r et etiatiu[m]  
 cum fuisse nobis. sed in uias n[ost]ras et sed in  
 adiuuacio[n]es n[ost]ras fecerunt nobis. Indie  
 uice in uia ei quiesce. undae in mo[m] mense  
 subiecta. In anno sedo datur. que cum et  
 uerbum d[icitu]r ad zeccham filium banu  
 chie filium addo propheta in dicas.  
 Idip no[n] tam ei et ecce uis ascendens sup  
 equum tu sum. et p[ro]p[ter]a subiecta in se  
 cui quecumta in p[ro]pto fundo. et posa  
 eum eq[ue] in rufi. uarnie albi. et dixi. quid  
 sunt isti d[icitu]r d[icitu]r. et dixit ad me ange  
 lis quilo quebatur in me. ego os a[re] dum  
 et ibi quid sint haec. et respondit in uis qui  
 scubuit in aere ministri et dixit. I[ust]ina  
 quos misericordia tua p[ro]ambulet annu[m].  
 et respondunt angeloi d[icitu]r qui scubuit  
 in aere ministri. et dixunt. Per ambulatum  
 afferim. et ecce omnis etiatiu[m] et  
 quiescit. Et respondit angelus d[icitu]r et  
 dixit. Dñe et etiatiu[m]. usquequo tu non  
 miserebas isti in etiatiu[m] a[re] et  
 in me uerba bonu[m] verbis consolatoria.  
 et respondit d[icitu]r angelus qui loquebatur  
 in me uerba bonu[m] verbis consolatoria.